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Apartament luminos cu 2 camere, 50 mp, etaj
3/4, zona Astra – Bulevardul Saturn

ID: 174825AV
Ultima actualizare: 07.10.2025

Cartier: Astra
Zona: 

Pret.mp: 2.020€ 
Rata lunara: 514,16 € 101.000€

Persoana de contact

Daniel Dobre
Senior Broker Partner

+40 368 410 333

office@blitz.ro

Contact agentie

Fix: +40368410333
Email: office@blitz.ro
Adresa: 
- Brasov, Str. Mihail
Kogalniceanu, nr.17, bl C4, et 12

Caracteristici

Numar camere: 2
Suprafata utila: 50.00 mp
Numar bai: 1
Nr balcoane:  1
Etaj: 3 /4

Nr.locuri parcare: 0
Tip compartimentare:
Semidecomandat
Vechime apartament: Nou

Tip imobil: Bloc de apartamente
Dotari: Nemobilat
Tip finisaj: Finisat
Material constructie:
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Descriere oferta

Blitz va prezinta un apartament cu 2 camere, semidecomandat, situat într-o zonă căutată din Brașov – Bulevardul
Saturn, cartierul Astra. Apartamentul se află la etajul 3 din 4, într-un bloc reabilitat, bine întreținut, cu orientare estică,
ceea ce înseamnă lumină naturală dimineața și temperatură optimă pe tot parcursul zilei. Are o suprafață utilă de 50
mp și este compartimentat eficient: living și dormitor separate, bucătărie cu cămară, baie complet amenajată și
balcon închis cu acces din sufragerie. � Dotări: Centrală termică proprie (încălzire eficientă, costuri reduse) Termopane
și balcon închis Ușă metalică de siguranță Parchet + gresie Cablaj electric revizuit Interfon � Avantaje ale zonei – Astra
(Bulevardul Saturn): Piața Astra – 5 min Lidl, Kaufland, Carrefour, Profi – 5-10 min Transport public RATBV – 2 min
Școli, grădinițe, licee și universitate în apropiere Parcuri, terenuri de sport, zone verzi și pădure la câțiva pași Farmacii,
cabinete medicale, bănci, poliție – totul în zonă � Acte și condiții: Acte la zi Fără datorii. Se acceptă credit ipotecar.
Pentru vizionari, contactati-ne! Cod ofertă / ID BLITZ: P149913

Ratingul ofertei 0.0 Parerea Agentului
Locatie

Raport calitate/preț

Facilitati zona

Spatii verzi

Confort

Observatii

© BLITZ. Agentie Imobiliara Brașov. 

Toate drepturile rezervate

Orar : Luni - Vineri: 8:00 - 17:30 Adresa: 
- Brasov, Str. Mihail Kogalniceanu, nr.17, bl
C4, et 12

Responsabilitatea pentru corectitudinea si integralitatea informatiilor continute in ofertele agentiei apartine in exclusivitate proprietarilor
sau semnatarilor contractelor de intermediere, in calitate de furnizori ai datelor respective, SC Blitz Network SA neasumandu-si nici o
raspundere in acest sens, inclusiv cu privire la verificarea veridicitatii acestor informatii.


